
Zarządzenie Nr 58/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania składu Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 18. ust. 9 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalonego w dniu 28 września 

2023 r. Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. Równości Akademii Tarnowskiej w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. inż. Czesław Nowak 

2. dr Ewelina Suszek 

3. dr Wanda Kulesza 

4. mgr Urszula Kozioł 

5. mgr Anna Lis  

6. mgr Wojciech Nowak 

7. Emilia Jeleń (studentka kierunku Psychologia)  

8. Grzegorz Podstawski (student kierunku Praca socjalna) 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy wspieranie Pełnomocnika Rektora ds. Równości w terminowym  

i poprawnym wdrażaniu Planu Równości Płci. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


